LA LIBERTAD, LA LIBERTAD SUR, 1-7, SANTA TECLA

FSYNERGY@ICCUSCATLAN.COM

SYNERGY FINANCIAL CORP.,S.A. DE C.V.

0.00      1236.99         0.00

1236.99

0.00

0.00

0.00

1236.99

0.00

0.00

1236.99

0.00

1236.99

MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS CON 99/100

Contado

507 SERVICIOS ELECTRONICOS

SV72149

0001        1.00 OTRA Interés
       1236.990000         0.00         0.00      1236.99         0.00